DEO OPT. MAX. TRINO ET VNI.

Reuerendiſſimo in Chriſto patri & domino, D. Baltha-
 zarii

Sari Mercklin à VValdkirch D. G. Episcopo Constantien-
 & Administratori Hildesheimensi: sub Carolo V. Imperatore
 Vicecancellario, & duorum Cesarum ambas per Germaniam
 Hispanias & Italiam multis annis sequuto: obeundis concilio
 Imperii, & amplissimis legationibus, Iuris vtriusque scientia
 consilio, rerum gerendarum prudentia & authoritate singu-
 lari, tum ceteris artibus granissimis, amplissimos honores
 pro: tandem iniquissimis fati erepto: liber alissimo & in
 fortuna modestissimo, pietissimoque consanguineo & Me-
 cenati suo incomparabili: Ioannes Keck à Treueri P. 1522.
 annis 52. obiit Treueri, anno salutis 1531. Hoc nuncium
 Constantiensibus Canonicis afferretur: reuocatum
 vnanimi consensu Hugonem à Landenberg ad Episco-
 pus gubernationem, cui iterum sapientissime praefuit
 sibus vndecim. Postea decessit ex hac mortali vita
 dierum, septima Ianuarii, anni à nato Christo 1532. Me-
 senburgi.

LXXXI.

Ioannes quintus, comes à Lupffen, in Hegouia, suc-
 cessit tertia Februarii mortuo Hugoni, consentiente
 clero, vocatus & electus. Etsi autem ille talem prouinciam
 inuitus subiret, vt qui sciret Episcopatum mire esse ex-
 stum: tamen petenti non solum clero, sed circumiacentibus
 etiam prouincia vniuersae nobilitati denegare id omnia
 non potuit. Praefuit igitur sex annis: & cum videret
 gubernationem habere plurimum laborum, curarum
 sollicitudinum: emolumentum vero minimum, resigna-
 eam Canonicorum senatui, anno Domini 1537. in
 omnium sanctorum. Ipse in suam & maiorum suorum
 cem Engenium (quae in Hegouia est) reuersus, ibi Can-
 nicatu suo contentus, reliquum vitae absolueret in quiete
 quam talibus curis immerfus esse maluit.

LXXXII.

Ioannes sextus, nobilis à Weezen ex inferiori Germa-
 nia, Iuliae videlicet ducatu natus: doctrina, prudentia,
 rarum rerum usu, & plurimarum linguarum cognitione
 insignis.

signis, & idcirco D. Carolo V. Imper. eiusque fratri D. Ferdinando in primis charus. Designatus primum à Rom. Pont. Archiepiscopus Lundensis in regno Daniae, ubi à Christierno rege D. Carolo V. sororio, in tanto precio habitus est, ut ille ei unicum filium traderet erudiendum. Postea rege Christierno misere in regno suo saeuiente, subducente ex Dania, etiam Archiepiscopus iste: in inferiorem Germaniam concedens, ubi Imp. Carolo V. fuit à legationibus & consiliis. Missus autem anno Domini 1538. à D. Carolo ad fratrem Ferdinandum: in eo ipso itinere ad gubernationem Episcopatus Constanciensis, regis Ferdinandi consiliis & auxiliis peruenit: consecratus est Ratisbonae in Comitiis anno 1541. Incorporauit Episcopatuui Diuitis Augiae caenobium Benedictinum, & praeposituram Oeningensem ad lacum Venetum sitam. Fuit idem, Abbas etiam in praepotenti Nariscorum terrae caenobio Waldsassen, ad Wonderam anneau sito. Interfuit plurimis Comitiis, praecipue vero illis, quae D. Carolus V. Rom. Imp. Augusta Vindelicorum, habuit anno Domini 1547. & 1548. post bellum Germanicum: in quibus subitanea morte ex hac lachrymarum valle decessit Episcopus, Menesio Mado: cum aliquoties voluisset clarissimo viro Doctore Jacobo Mergellio, Canonico Constanciensi Episcopatum resignare, praefagens fortassis sibi ipsi, non diu se superstitem mansurum. Vectus est ex Augusta, honorifica pompa funebri ad Monasterium Augiae Diuitis, in quo terrae mansatus est, anno Domini 1548.